[Page 31]

     Release and quit-claim in perpetuity by Thomas de Warbelton and Johanna, 
his wife, to Nicholas de Hanyton, of all their lands and tenements at Long 
Sutton, in the hundred of Crondal.

     [22 DECEMBER, 1336.]  Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris 
vel audituris Thomas de Warbeltone et Johanna, uxor ejus, salutem [in Domino] 
sempiternam.  Noveritis nos relaxasse et omnino de nobis et haeredibus nostris 
imperpetuum quietum clamasse [Nicholao de Hanytone {1. This deed is pasted on 
a page of the book, but a note on the margin states that the name of the 
grantee, Nicholas de Hanytone, is endorsed upon it.}], haeredibus et 
assignatis suis, totum jus et clamium quod habuimus vel quoquo modo habere 
poterimus in [omnibus terris et tenementis] nostris in Longe Suttone, in 
hundredo de Crundale, aut in liberis tenentibus et villanis cum [tota sequela 
omnium villanorum nostrorum] et cum omnibus eorum catallis et, omnibus 
consuetudinibus, redditibus, serviciis, dominio et aliis quibuscumque 
[pertinenciis, quae nos] vel aliquis antecessorum nostrorum tempore praeterito 
habuimus in terris et tenementis praedictis, vel habere [poterimus quoquo] 
modo.  Ita quod nec nos nec haeredes nostri, nec aliquis alius nomine nostro, 
aliquod jus vel clamium [in praedictis terris et tenemontis] aut in liberis 

tenentibus seu villanis, eum eorum sequela seu catallis, aut in aliquibus 
[consuetudinibus], redditibus, serviciis, dominio, seu aliis quibuscumque 
pertinenciis dictis terris et tenementis spectantibus quoquo modo [nunc vel] 
de cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum, set ab omnimoda accione 
et jure per[praesentes simus] exclusi imperpetuum.  Et nos, praedicti Thomas 
et Johanna et haerodos nostri omnia praedicta terras et tenementa [cum liberis 
tenen]tibus et villanis, et cum tota sequela omnium villanorum, et cum omnibus 
eorum catallis et omnibus cons[uetudinibus, serviciis, dominio, et aliis 
quibuscumque pertinenciis praedictis terris et tenementis spectantibus, 
praedicto Nicholao de Hanytone, haeredibus et assignatis] suis, Contra omnes 
gentos warantizabimus et imperpetuum defendemus.  In cujus rei testimonium 
h[uic praesenti scripto] sigilla nostra apposuimus.  Hiis testibus, - dominis 
Thoma de Coudray, Rogero Pedewardyn et Roberto [de Popham, militibus; Johanne] 
de Farneburghe, Johanne le Moneye, Radulpho Cosyn, Johanne Toneworthe, Henrico 
atte Hurst, Ro[gero le Yongo tunc ballivo] de Crundale, et aliis.   Datum, 
apud Lange Suttone die Dominica proxima ante festum Natalis Domini, anno 
Domini Mo. CCCo. tricesimo sexto; anno vero regni Regis Edwardi tercii a 
Conquestu decimo.
          [Edw. III, No. 30.]